Rămășițele pămâtesci se vor ridica din casele D-nei Paraschiva N. Navrea (Scheiu, Tocile Nr. 525) și se vor înmormenta în cimitirul bisericii sf. Treimi de pe Tocile Sămbătă la 5 (17) Septembrie la 4 ore p. m. — Brașov, în 4 (16) Septembrie 1887.

Fia-i țărâna ușoră și memoria binecuvântată!

Numere singuratiche din „Gazeta Transilvaniei” a 5 cr. se pot cumpăra în totungeria lui I. GROSS, și în librăria d-lui Nicolae I. Ciurcu.

Editor: Iacob Muresianu.
Redactor responsabil: Dr. Aurel Muresianu.

gardă, ploia ce începuse a răpi cu putere oprindu-ne d'a merge mai departe.